



## سایت های بزرگترین موسسات مالی و اعتباری دنیا را بشناسیم

شرکت IFC (International Finance co) یکی از شاخه های بانک جهانی است که توسط بخش خصوصی اداره می شود. تاریخ تأسیس این شرکت به بیش از ۵۰ سال پیش بر می گردد. زمانی که نه صحبتی از "انقلاب خصوصی سازی" بود و نه "جهانی شدن اقتصاد". تعداد اعضاء شرکت در آن زمان ۳۱ نفر بود و اولین وام آن به شرکت "زیمنس" در سال ۱۹۵۷ اعطاء شد. در حال حاضر بیش از ۱۷۹ کشور به عضویت این موسسه درآمده اند که همگی بنا بر اساسنامه شرکت، می بایست عضو بانک جهانی نیز باشند. این موسسه مأموریت اصلی خود را "ایجاد زمینه برای کشورهای فقیر، برای رهایی از دام فقر" عنوان کرده و "ترویج بازار رقابتی در کشورهای در حال توسعه" و نیز "حمایت و پشتیبانی از شرکتهای خصوصی" را از جمله اهداف خود می داند. در سایت اینترنتی این شرکت بخشهایی همچون چارت سازمانی، کشورهای عضو، تاریخچه شرکت، پژوهش ها و نشریات و اخبار گنجانده شده است. جالب است بدانید کشور ایران نیز در سال ۱۹۵۶، جزو نخستین اعضاء بانک جهانی بود که به عضویت این موسسه درآمد. در قسمت careers سایت، انواع خدمات و موضوعاتی که موسسه IFC به فعالیت می پردازد، معرفی می گردد.



[www.IFC.Org](http://www.IFC.Org)



[www.Credit.com](http://www.Credit.com)

سایت Credit صرفاً درباره حقوق و مسائل مربوط به مقررات حوزه مالی، اعتباری به ارائه اطلاعات می پردازد. در این سایت اطلاعات بسیار جامع و کاملی درباره انواع ابزارهای مالی و نیز ابزارهای پولی از قبیل «وامها و تسهیلات»، «کارت های اعتباری» و «بیمه عمر و بازنشستگی» در دسترس کاربران قرار دارد. «مرکز آموزشی» این سایت پاسخگوی تمام پرسشهای مراجعان می باشد. در بخش «اوراق مالی» از این پایگاه، انواع فرمها و اوراق مربوط به عملیات مالی به نمایش گزارد شده است. اگر به دنبال محاسبات مربوط به نرخ بهره یا سود هستید، در بخش «محاسبات» سایت می توانید اعمال مورد نظر خود را به شکل بسیار آسان انجام دهید.

اگر نیاز به اطلاعاتی درباره وضعیت موسسات مالی و اعتباری در آسیا دارید، مراجعه به این سایت می تواند پاسخگوی سوالات شما باشد.

شرکت Finance Asia در سال ۱۹۹۶ تأسیس گردید و مقر اصلی آن نیز در هنگ کنگ قرار دارد. البته شعبه هایی نیز در سیدنی و سنگاپور احداث کرده است تا اخبار و وضعیت مالی و پولی آسیا و همچنین اقیانوسیه گزارش شود. در سال ۲۰۰۵ یک شعبه آن در انگلستان توسط لرد «مایکل هسلتاین» به تملک درآمد که از سوی نشریه «Hay market» در زمره بزرگترین شرکتهای بخش خصوصی قرار گرفت.

دو مجله معتبر «Finance» و «Asia Investo» از جمله نشریات این شرکت است. واحد مشاوره این موسسه نیز خدمات مشاوره ای کاملی در زمینه «مدیریت» به اعضاء ارائه می کند.

از جمله قسمت های جلب توجه در این سایت، بخش «جوایز» می باشد. در این بخش انواع جایزه های معتبر حوزه مالی اعتباری آسیا معرفی می گردد. در قسمت «کشورها» ی این پایگاه نیز اخبار و اطلاعات پولی و مالی مربوط به هر کشور قرار گرفته است.



### www.Finance project.org

موسسه «Finance project» در سال ۱۹۹۴ با پشتیبانی کنسرسیومی از چندین بنیاد بین المللی تأسیس شد. این شرکت عمدتاً به ارائه آمار، اطلاعات و تحقیقات در زمینه تصمیم سازی برای تولید و فرآیند تولید برای کاربران می پردازد.

در بخش «توسعه نیروی انسانی»، مسائل مربوط به نیروی کار، ایجاد ارتباط میان جویندگان کار و کارفرمایان و دیگر موضوعات مربوط به بازار کار مورد بررسی قرار می گیرد.

### www.unepfi.org

احتمالاً نام، UNEP یا همان «برنامه محیط زیست سازمان ملل متحد» را شنیده اید. «unepfi» در واقع پل ارتباطی میان این نهاد بین المللی و قسمت مالی و اعتباری بخش خصوصی است. این سازمان با بیش از ۱۶۰ موسسه مالی خصوصی در ارتباط بوده و برای ایجاد پیوند این موسسات با unep برنامه کاری تنظیم می کند. «برگزاری کنفرانسهای مختلف، در ایجاد ظرفیت های لازم برای فعالیت بخش خصوصی» و «آشنا سازی شرکتهای مختلف با یکدیگر» از جمله خدمات این سازمان می باشد. کلیه اطلاعات لازم درباره این نهاد رسمی در پایگاه الکترونیکی آن قرار گرفته است. «نشریات»، «شرایط و منافع عضویت»، «تاریخچه تأسیس موسسه» و «انواع فعالیت های موسسه» از جمله قسمتهای سایت می باشد.



**CAREERS  
IN BUSINESS**  
**search jobs**

www.  
**Careers-in-business**  
.com

این شرکت با هدف معرفی موسسات مالی و پولی معتبر و مناسب برای کاربران اینترنتی ایجاد شده است کلیه خدمات ارائه شده از سوی این شرکت رایگان بوده و از سال ۱۹۹۵ فعالیت خود را آغاز نموده است. از زمان ایجاد سایت تاکنون بیش از ۱۰ میلیون نفر از این سایت بازدید کرده اند و امروزه یکی از پر مراجع ترین پایگاه های الکترونیکی در عرصه خدمات مالی و تجاری می باشد.

قسمتهای مختلفی در صفحه نخست این سایت قرار داده شده است، از قبیل: «خدمات مالی، بانکداری تجاری، بیمه، مدیریت نقدینگی، بازاریابی و بانکداری خرد».

در قسمت «معرفی کتاب» سایت، کتابهای مطرح و مناسب در زمینه تجارت معرفی می گردد. همچنین دهها سایت مالی دیگر در بخش «معرفی سایت» در دسترس کاربران قرار گرفته است.